
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО О Б Р А З О В А Н » 

ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА) 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

1 — ^ 

О признании безнадежными к взысканию 
и списании недоимки по арендной плате и задолженности по пеням по 

арендной плате 

В соответствии со статьей 87 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-0 
«Об исполнительном производстве», статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерск 
статьей 7 Положения «О порядке управления муниципальным имуществом ЗАТ 
г. Заозерска Мурманской области», пунктом 6 Положения «О муниципальш 
казне ЗАТО города Заозерска Мурманской области», на основании решен] 
Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 24.09.2013 № 58-3080, 

постановляю: 
1. Списать недоимку по арендной плате и задолженности по пеням : 

арендной плате Закрытого акционерного общества «Компания КГБС» ( Ж 
5115500175 КПП 511501001) в сумме 508 884 руб. 75 коп., в том числе: недоим 
по арендной плате 418 489 руб. 84 коп., задолженность по пеням 90 394 руб. 
коп., в связи с поступлением в счет долга, подлежащего выплате 
исполнительному документу (дело №А42-4933) здания цеха хлебопекарь 
р а с п о л о ж е н н о г о п о а д р е с у : г. З а о з е р с к у л . С т р о и т е л ь н а я д.8А. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
начальника Управления муниципального имущества Администрации ЗАТ 
города Заозерска Мурманской области (Стромило Е .Н . ) . 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

И.о. Главы администрации • 
ЗАТО города Заозерска '^^'^;'У<^У—• —' В.М. Урошл* 


